
  

 

9615/18 ADD 2  rst  
 DGG 1A  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2018 m. birželio 1 d. 
(OR. en) 
 
 
9615/18 
ADD 2 
 
 
 
ECOFIN 553 
UEM 226 
CADREFIN 63 
CODEC 939 
IA 169 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2018/0212 (COD)  

  

 

PASIŪLYMAS 
nuo: Europos Komisijos generalinio sekretoriaus, 

kurio vardu pasirašo direktorius Jordi AYET PUIGARNAU 
gavimo data: 2018 m. gegužės 31 d. 
kam: Europos Sąjungos Tarybos generaliniam sekretoriui Jeppe TRANHOLMUI-

MIKKELSENUI 
Komisijos dok. Nr.: COM(2018) 387 final ANNEX 2 
Dalykas: Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl Europos 

investicijų stabilizavimo priemonės sukūrimo PRIEDAS 
  

Delegacijoms pridedamas dokumentas COM(2018) 387 final ANNEX 2. 

 

Pridedama: COM(2018) 387 final ANNEX 2 

 



 

LT   LT 

 
 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2018 05 31 
COM(2018) 387 final 

ANNEX 2 

 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

dėl Europos investicijų stabilizavimo priemonės sukūrimo 

{SEC(2018) 277 final} - {SWD(2018) 297 final} - {SWD(2018) 298 final}  



 

LT 1  LT 

II PRIEDAS 
ATASKAITŲ IR PERŽIŪRŲ STEBĖSENOS RODIKLIAI 

 
1. Taikymo sritis  
Remiantis reglamento 22 straipsniu ir 2016 m. balandžio 13 d. Tarpinstitucinio susitarimo dėl 
geresnės teisėkūros 22 ir 23 punktais, vertinti reglamentą būtina norint tinkamai nustatyti jo 
35 konstatuojamojoje dalyje ir 1 straipsnyje užbrėžtų tikslų įgyvendinimo pažangą. 

Pažanga bus vertinama remiantis informacija, surinkta nustačius tam tikrus stebėsenos 
reikalavimus, kartu vengiant pernelyg didelio reguliavimo ir administracinės naštos 
užkrovimo, visų pirma valstybėms narėms. Kai tinkama, tokie reikalavimai gali apimti 
išmatuojamus rodiklius, naudojamus kaip vietinio reglamento poveikio vertinimo pagrindas.  

2. Rodikliai 
Kad pagal 22 straipsnį įvertintų reglamento tikslų įgyvendinimo pažangą, Komisija gali 
naudoti šiuos peržiūrų ir ataskaitų rodiklius:  

a) BVP; 

b) gamybos apimties atotrūkio nustatymo priemones; 

c) užimtumo, nedarbo ir aktyvumo lygius, darbo ne visą darbo laiką ir dirbtų valandų 
rodiklius; 

d) valdžios sektoriaus bendrojo pagrindinio kapitalo formavimo rodiklį, įskaitant sektorinius 
duomenis; 

e) bendrojo pagrindinio kapitalo formavimo, finansuojamo pagal Sąjungos programas iš 
Europos regioninės plėtros fondo, Sanglaudos fondo, Europos socialinio fondo, Europos jūrų 
reikalų ir žuvininkystės fondo ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai, rodiklį; 

f) valdžios sektoriaus sąskaitų duomenis, įskaitant biudžeto balansą, pagal ciklą patikslintą 
biudžeto balansą, fiskalinę kryptį, valdžios sektoriaus deficitą, skolą, pajamų, įskaitant 
nenumatytas ir trūkstamas, modelius, automatines stabilizavimo priemones, palūkanų išlaidas;  

g) finansų rinkos duomenis, kaip antai vyriausybės obligacijų palūkanų normas. 


		2018-06-08T14:00:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



